
 

 

UCHWAŁA NR 537.LIX.2014 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 16 września 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 285.XXX.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 

29 października 2012 r. w sprawie podziału Miasta Jelenia Góra na stałe obwody głosowania. 

Na podstawie art. 13a § 1, 2 i 3 - ustawy z dnia 5.01.2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. nr 21, poz. 112  

ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Jeleniej Góry, uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr 285.XXX.2012 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 października 

2012 r. w sprawie podziału Miasta Jelenia Góra na stałe obwody głosowania, zmienionej uchwałą  

nr 485.LIV.2014 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 8 kwietnia 2014 r. wprowadza się następujące zmiany 

siedzib obwodowych komisji wyborczych: 

1) w obwodzie nr 27 na  „Poradnia Profilaktyki i Terapii Uzależnień Monar , ul. Wolności 70” 

2) w obwodzie nr 28 na „Agroland, ul. Kalinowa 16” 

3) w obwodzie nr 40 na „Zespół Szkoły Podstawowej Nr 15 i Gimnazjum Nr 5, 

ul. Kamiennogórska 9” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, Biuletynie Informacji 

Publicznej i podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

Jelenia Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

L. Wrotniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2014 r.

Poz. 4233


		2014-10-08T13:02:22+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




